ZP.271.24.2024	
Odpowiedź na pytania nr 2
[bookmark: _Hlk25051710]dot.: postępowania pn.: „Przebudowa dróg gminnych w Grodzisku Mazowieckim: ul. Floriańskiej (Zadanie nr 1), ul. Śląskiej (zadanie nr 2).” 

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. Z art. 286 ust. 1 ustawy z 11.09.2019  r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na niżej wymienione  pytania :
Pytanie nr 1: 
Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie oświetlenia ulicy zaznaczonego na planie sytuacyjnym ul. Floriańskiej?
W załączeniu plik.

Odpowiedź nr 1:
Nie. W zakres zamówienia nie wchodzi wykonanie oświetlenia ulicy. Linia oświetleniowa w ulicy Floriańskiej jest już wykonana.  

Grodzisk Mazowiecki 27.03.2024r			        Burmistrz Grodziska Mazowieckiego


